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Ta strona internetowa służy jako wielojęzyczna platforma informacyjna dla imigrantów w kantonie St.Gallen.

Ogólna odpowiedzialność za stronę internetową: Departament Integracji i Równości, Biuro Spraw Społecznych, Kanton St.Gallen

Praca nad projektem i redakcja: Fundacja Mintegra, Buchs SG

CMS i technologia: Online Consulting AG, Wil SG

Projektowanie stron internetowych: Ergonomen Usability AG, Zurych ZH

Zawartość

Zrzeczenie się

Bezpieczeństwo

Prawa autorskie

Prawne

Za treść odpowiedzialni są różni autorzy. Treści zewnętrzne, do których odsyła hiperłącze, są wyłączone z usług strony internetowej.

Teksty, z wyjątkiem języka niemieckiego, są automatycznie tłumaczone przez Microsoft Translator.

Kanton St.Gallen oferuje tę stronę internetową jako bezpłatny sposób uzyskiwania informacji. Nie ponosi odpowiedzialności za dokładność lub
kompletność informacji. Informacje te nie są prawnie wiążące. Jeśli podejmujesz decyzje na podstawie tych informacji, robisz to na własne ryzyko.

Kanton St. Gallen nie ponosi odpowiedzialności za to, czy funkcje tej strony internetowej są wolne od błędów, za błędy, które zostaną poprawione,
ani za bezpieczeństwo strony internetowej. Niniejsza strona internetowa odnosi się do linków lub połączeń do innych stron internetowych, które
zostały utworzone i są obsługiwane przez osoby trzecie na ich własną odpowiedzialność.

Kanton St. Gallen nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane korzystaniem z tej strony internetowej lub korzystaniem z informacji
zawartych na tej stronie internetowej lub na innych stronach internetowych. Szkoda taka może mieć charakter materialny lub niematerialny.

Treści zawarte na tej stronie internetowej mogą być przesyłane w sposób nieprawidłowy lub niekompletny. Kanton St. Gallen nie może
zagwarantować, że dane wymieniane za pośrednictwem tej strony internetowej są poufne i bezpieczne, ani że zawartość strony internetowej będzie
dostępna w dowolnym czasie i miejscu. Kanton St.Gallen zastrzega sobie prawo do zmiany lub usunięcia treści w dowolnym momencie bez
uzasadnienia lub uprzedniego powiadomienia.

Treść i struktura tej strony internetowej są chronione prawem autorskim; Wszelkie prawa zastrzeżone. W przypadku obiektów opublikowanych na tej
stronie internetowej i stworzonych bezpośrednio przez kanton St.Gallen, prawa autorskie należą wyłącznie do kantonu St.Gallen.

Użytkownik może ponownie wykorzystywać treści do użytku osobistego, o ile podaje źródło. Zabrania się wykorzystywania tekstów, grafik,
dokumentów dźwiękowych i sekwencji wideo kantonu St. Gallen i wykorzystywania ich jako własnych, chyba że posiada się pisemną zgodę kantonu
St. Gallen.

Kontakt:  Departament Integracji i Równości, Biuro Spraw Społecznych,  integration@sg.ch

Ogólne

Strona internetowa www.hallo.sg.ch (wraz z podstronami), zwana dalej "Witryną") jest portalem informacyjnym kantonu St.Gallen na temat integracji.
Poniższa informacja prawna dotyczy całej strony internetowej.

 

Uwagi dotyczące prawnie wiążącego charakteru
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https://www.hallo.sg.ch/pl.html
https://mintegra.ch/
https://www.online.ch/
https://www.ergonomen.ch/de/
mailto:integration@sg.ch


Polityka prywatności
O postępowaniu z Twoimi danymi osobowymi podczas korzystania ze strony internetowej informujemy w polityce prywatności tej strony
internetowej.

Informacje zamieszczone na stronie internetowej mają na celu przedstawienie społeczeństwu w ogólnym zarysie zadań i działań administracji,
parlamentu kantonalnego i sądów. Powstrzymujemy się od przedstawiania szczegółowych analiz prawnych w trosce o łatwy dostęp do informacji.
Dostarczone informacje nie zastępują zatem indywidualnej oceny każdego przypadku.

Informacje zamieszczone na stronie internetowej nie są wiążące dla organów administracyjnych stosujących prawo w zakresie wykładni i stosowania
prawa właściwego w konkretnym indywidualnym przypadku. Wyjątek stanowią instrukcje na oficjalnych formularzach i ulotki, które wyraźnie informują
zainteresowanych o stosowaniu przepisów prawnych przez administrację kantonalną lub określają wymogi prawne.

Sądy kantonalne i federalne nie są związane informacjami podanymi na stronie internetowej.

 

Dostępność

Dokładamy wszelkich starań, aby strona internetowa była dostępna. Z drugiej strony nie możemy zagwarantować, że strona internetowa będzie
dostępna bez zakłóceń i zawsze bez zakłóceń.

Przewidywalne prace konserwacyjne są przeprowadzane poza godzinami szczytu, gdy tylko jest to możliwe. W przypadku przedłużających się
przerw w działaniu lub zakłóceń dołożymy wszelkich starań, aby poinformować użytkowników w odpowiedniej formie o przewidywanym czasie trwania
przerwy lub zakłócenia. Jeśli Państwa zapytanie jest pilne (np. w przypadku bieżących terminów), prosimy o wybranie alternatywnych sposobów
komunikacji z właściwą jednostką organizacyjną kantonu St.Gallen.

 

Oferty dodatkowe

Na stronie internetowej można czasami pobrać formularze, rejestracje i wnioski o prowadzenie spraw urzędowych. Określone wnioski lub rejestracje
można również składać cyfrowo bezpośrednio na stronie internetowej. Takie cyfrowe usługi okienkowe mają charakter dodatkowy.  Mogą one również
prowadzić sprawy urzędowe tradycyjnie na miejscu w odpowiedniej jednostce organizacyjnej administracji kantonalnej lub na stronie pocztowej. W
związku z tym zastrzegamy sobie prawo do modyfikowania, przeprojektowywania lub usuwania takich ofert lub funkcji bez uprzedzenia.

 

Prawa do treści

My lub nasi licencjodawcy posiadamy prawa autorskie do strony internetowej lub do tekstu, obrazów lub innych treści na niej zawartych. Użytkownik
może pobrać i zapisać lub wydrukować zawartość na własny użytek. Niektóre treści, takie jak teksty prawne i orzeczenia sądowe, są wówczas
zwolnione z ochrony praw autorskich. Poza takimi ograniczeniami i wyjątkami prawnymi użytkownik może korzystać z udostępnionych treści
wyłącznie za zgodą odpowiedniego właściciela praw (integration@sg.ch).

Należy również pamiętać, że niektóre dokumenty lub obrazy zamieszczone na stronie internetowej zawierają znaki towarowe, które są chronione
prawem o znakach towarowych lub prawem o ochronie heraldycznej. Obowiązują ograniczenia prawne dotyczące użytkowania.

Polityka prywatności
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